第１号様式（第６条関係）

 年  月  日

屋久島町長  様

      申請者  住  所

     事業所名

      登録番号      登録旅行業第     号

     氏  名                     ㊞

        連 絡 先

屋久島町滞在型観光促進事業費補助金交付申請書

 屋久島町滞在型観光促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称   屋久島町滞在型観光促進事業

２ 補助金申請額   金          円

３ 関 係 書 類   (1) 事業計画書（実施期間や旅行行程がわかるもの）
           (2) 収支予算書
           (3) 納税証明書（町税に滞納がないことの証明）

収支予算書
収入の部

区分 予算額（円） 備考
自己資金
町補助金

合計

※町補助金については、１，０００円未満を切り捨てるものとする。

支出の部

区分 予算額（円） 備考

合計